
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL JAUNIMO DARBUOTOJŲ STIPENDIJŲ SKYRIMO 

2020 m. gruodžio 7 d. Nr. 2V-      (1.4)

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 
gegužės 12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos (toliau – Departamentas) įgyvendina priemonę 1.1.3. “įgyvendinti Nacionalinės 
jaunimo politikos 2020 metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 
3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 
papunkčiuose nurodytas priemones;”, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 
m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. A1-281 „Dėl įstaigų prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir 
kitų ministerijai pavaldžių įstaigų 2020 metų veiklos planų patvirtinimo“ Departamento 2020 metų 
veiklos plane patvirtintos priemonės 3.2.3. “konkurso būdu atrinkti ir skirti stipendijas su jaunimu 
dirbantiems specialistams, skatinant darbo su jaunimu plėtrą regionuose“, bei atsižvelgdamas į Jaunimo 
darbuotojų stipendijų skyrimo konkurso komisijos siūlymą (2020 m. gruodžio 4 d. posėdžio protokolas 
Nr. 4P-98 (5.9): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo darbuotojų stipendijų laimėtojų sąrašą.
2. P a v e d u  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos vyriausiajai patarėjai Eglei Došienė teisės aktų tvarka supažindinti visus pretendentus su 
Jaunimo darbuotojų stipendijų skyrimo konkurso rezultatais.

3. P a v e d u Nacionalinio bendrųjų funkcijų cento įgaliotam asmeniui apmokėti 
Jaunimo darbuotojų stipendijas pagal pateiktas Jaunimo darbuotojų stipendijų mokėjimo sutartis.

PRIDEDAMA. Jaunimo darbuotojų stipendijų laimėtojų sąrašas (1 lapas).

Direktorius Jonas Laniauskas

Parengė
Vyriausioji patarėja

Eglė Došienė
2020-12-07

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos 
direktoriaus 2020 m.                               d.
įsakymu Nr. 2V-            (1.4)

JAUNIMO DARBUOTOJŲ STIPENDIJŲ LAIMĖTOJŲ SĄRAŠAS

Nr. 
Paraiškos Nr. Pareiškėjo pavadinimas Skiriama suma (Eur)

1. 1K-1.23-05 (5.28) Kristina Pinskienė 1000,00

2. 1K-1.23-01 (5.28) Tatjana Vrubliauskienė 1000,00

3. 1K-1.23-10 (5.28) Ernesta Liužinienė 1000,00

4. 1K-1.23-13 (5.28) Laurynas Kryžauskas 1000,00

5. 1K-1.23-11 (5.28) Rusnė Jankovskienė 1000,00

                                                                                                         5 000,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos,Vilniaus m. sav., Vilnius, A. Vivulskio g. 5

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO DARBUOTOJŲ STIPENDIJŲ 
SKYRIMO

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-07 10:23:55

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-07 10:24:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas neatitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2020-12-07 10:36:03

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2020-12-07 atspausdino Eglė Došienė

Paieškos nuoroda


